
 

 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA 

 

 

1 / 1 
 

EDITAL Nº 05/2018, DE 15 DE AGOSTO DE 2018 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS INSTITUCIONAIS - Bolsas de Pós-Doutorado no Exterior 

 

RESULTADO DA HABILITAÇÃO 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL - FAPDF, no uso de suas atribuições legais, consubstanciadas no 

art. 14, do Decreto nº 27.958, de 16 de maio de 2007, o qual aprovou o Estatuto Social da FAPDF e com fundamento no art. 13 do Regimento Interno, RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO o resultado da habilitação da Seleção Pública de Propostas Institucionais - Bolsas de Pós-Doutorado no Exterior. Proposta(s) apresentada(s) na 

seguinte ordem: número, Coordenador Institucional e Instituição Executora. 

 

 

Ordem Nº SIGFAP Coordenador Institucional IE 

1 
25512.95.27823.13092018 Eliete de Pinho Araujo Centro Universitário de Brasília - CEUB 

2 
25798.95.31945.13092018 Adalene Moreira Silva Universidade de Brasília - UnB 

 

 

Brasília, 21 de setembro de 2018. 

 

 

MAURO CARNEIRO 

Diretor Presidente - Respondendo 


